
 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo  

uzavřené dne 1.11.2022 mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: 

 

Název:   RBP, zdravotní pojišťovna 

Sídlo:   Michálkovická 967/108, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 

Zastoupena:  Ing. Antonínem Klimšou, MBA, výkonným ředitelem 

IČ:   47673036 

č.ú.:    

Bankovní spojení: 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 554 

Kontaktní osoba: 

   

 

a  

 

Zhotovitel:   

Název:   TINT s.r.o.   

Sídlo:   Riegrova 832, 738 01 Frýdek-Místek   

Zastoupena:     

IČ:   63323966   

DIČ:    CZ63323966    

č.ú.:     

Bankovní spojení:  

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 13356 

Kontaktní osoba: 

      

 

Zhotovitel a objednatel dále společně jako „smluvní strany“ 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1“). 

 

PREAMBULE 

Smluvní strany uzavřely dne 1.11.2022 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je  

„Úprava ve strukturované kabeláži (dále jen „předmět smlouvy“). Provedení předmětu smlouvy bylo 

výsledkem Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky objednatele ze dne 12.9.2022 v rámci veřejné 

zakázky malého rozsahu pod názvem „Úpravy ve strukturované kabeláži“. V rámci výběrového řízení 

byla zhotovitelem předložena nabídka, která je blíže specifikovaná v Příloze č. 1 – „Cenová nabídka“ a 

která je nedílnou součástí Smlouvy. 

Dle čl. II. odst. 2 Smlouvy je Dílem úprava ve strukturované kabeláži, jakož i provedení jiných činností 

sloužících k dokončení sjednaného Díla. Dílo bude provedeno zhotovitelem dle nabídky zhotovitele ze 

dne 30.8.2022 (Příloha č. 1) a výzvy objednatele k podání nabídky na Úpravu ve strukturované kabeláži 

ze dne 18.8.2022 (Příloha č.2).  

S ohledem na skutečnost, že plnění ze Smlouvy není ve sjednaném termínu možné ve sjednaném rozsahu 

předmětu Smlouvy, a to z důvodů na straně dodavatele komponent pro povedení díla, se kterým 



objednatel za tímto účelem uzavřel dne 24.6.2022 kupní smlouvu, dohodly se smluvní strany na uzavření 

tohoto Dodatku č. 1. 

 

Článek 1 

Předmět Dodatku č. 1 ke Smlouvě 

1. Tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě se smluvní strany dohodly, že plnění dle Přílohy č. 1 

Smlouvy: 

 

Činnosti (instalační práce) dle Přílohy č. 1 Smlouvy: 

Počet 

jednot

ek 

Činnost 

Cena 

bez 

DPH za 

jednotk

u 

Celkem 

cena bez 

DPH 

1 
provedení výměny starých DR, instalace nových DR, popis kabeláže, 

příprava DR 

1 
protažení datové kabeláže, instalace patch panelů, svodů, vyvázání v 

DR 

615 ukončení dat. vývodu - nakrimpování keystone 

72 provedení optického sváru 

29 Instalace držáku, instalace AP 

615 certifikace ethernetové sítě SB 

36 certifikace optické sítě SB 

1 migrace telefonních propojů, vyvázání ISDN panelů 

1 certifikace ethernetové sítě a optické sítě NB 

1 vytvoření dokumentace skutečného stavu 

    

 

 

budou dodavatelem objednateli poskytnuty za podmínek sjednaných ve Smlouvě, a to do 

31.12.2023. 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že dle Smlouvy bude zhotoviteli objednatelem dle podmínek 

Smlouvy zaplacena část ceny díla, a to za dodaný materiál dle Přílohy č. 1 Smlouvy. Zbývající 

cena díla bude zaplacena po jeho dodání dle podmínek sjednaných ve Smlouvě s termínem 

plnění do 31.12.2023. 

 

Článek 2 

Společná a závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti.  

2.  Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  



3.  Tento Dodatek č. 1 je pořízen v souladu se ZZVZ. Tímto Dodatkem č. 1 nedochází ke změně 

předmětu Smlouvy či změně ceny, ale ke změně termínu realizace činností dle Přílohy č. 1 

Smlouvy. 

4. Tento Dodatek č. 1 je pořízen ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.  

 

Objednatel 

 

V Ostravě dne  

 

 

 

Zhotovitel 

 

Ve Frýdku Místku dne  

RBP, zdravotní pojišťovna 

Ing. Antonín Klimša, MBA 

výkonný ředitel                                                                                                                          

TINT s.r.o. 

 

 

 




